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
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 57 6 63 6

Loft

SUM 57 6 6
SUM BRA 63

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje
Entré, soverom 1, soverom 2, bad, stue, 
kjøkken, bod m/opplegg til vaskemaskin Utvendig bod

Loft Uinnredet loft

Kommentar
Leiligheten ligger i 2 etg. og har tilkomst via felles utvendig trapp 

Leiligheten har en praktisk og funksjonell planløsning.

Romfordeling:
Entré:  5.8 m2
Stue: 16,7 m2
Kjøkken: 8 m2.    
Soverom 1: 6.5 m2
Soverom 2:  10.3 m2
Baderom:  3.8 m2
Bod: 2.8 m2

Utvendig Bod: 6 m2 (BRA-e)

Balkong med tilkomst fra stuen: 6 m2 (TBA)

Leilighetens innvendige overflater består av:
Gulv: laminat, belegg
Vegg: malte plater
Tak: malte plater

Boligen har oppvarming med:
Elektriske panelovner og elektriske varmekabler på baderommet.
Leiligheten har muligheter for montering av vedovn til pipen i stuen.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Jeg har blitt forevist tegninger av bygningen.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.9.2025 Robert Vang Takstingeniør

Loni Bjerkholt- Pedersen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3909 LARVIK

gnr.
3003

bnr.
23

Areal
5948.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Gunnar Reiss-Andersens gate 107 D 

Hjemmelshaver
Tagtvedt-Tunet Borettslag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag

Eier av adkomstdokumenter
Bjerkholt- Pedersen Loni

Org.nr.
985711550

Boligselskap
 /TAGTVEDT-TUNET 
BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 54 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter Boligen har 57 kvm. bruksareal (BRA) hvor 54 kvm. er P-rom og 3 kvm er S-rom.

I tillegg disponerer leiligheten en utvendig bod på 6 kvm med tilkomst fra gårdsplassen.

Andelsnummer
58

Innskudd, pålydende mm
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 15.09.2025

2 15.09.2025 Tegninger er forevist

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 12.09.2025  Gjennomgått 5 Nei

Oppmåling/skisser 10.09.2025  Gjennomgått 1 Nei

Grunnbokutskrift 06.09.2025  Gjennomgått 1 Nei

Matrikkelutskrift 06.09.2025  Gjennomgått 9 Nei

Vannsjekk 07.09.2025  Gjennomgått 1 Nei

Meglerpakke 12.09.2025 Ferdigattest, tegninger, Gjennomgått 50 Nei

Leiligheten ligger i 2. etasje og er en del av Tagtvedt-tunet borettslag, sentralt plassert på Tagtvedt med ca 1000 meter til dagligvare, ca. 1700
meter til kjøpesenter og 3 km til Larvik sentrum.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.
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